
ZARZĄDZENIE NR 201/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wydania upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach  wynikających z 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” ( Dz.U. z 2016r., poz.1860 ), w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2016r. poz. 1518, ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach 
upoważnienia Pani Justynie Kukisz - inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krynkach do prowadzenia 
postępowania w sprawach wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 1E97AF44-8EF5-45ED-BD30-80D2846FB346. Podpisany Strona 1




